
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 31/07/2024 - 10:38

Mês: Julho/2024

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 487.422,97 C

30/07/2024 300953 TEV MESM T 10.444,86 D 476.978,11 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/07/2024 000000 DB FOL PAG 160.608,13 D 316.369,98 C

31/07/2024 310957 ENVIO TED 10.270,00 D 306.099,98 C

31/07/2024 310957 TAR DOC IN 12,00 D 306.087,98 C

31/07/2024 310957 ENVIO TEV 2.779,94 D 303.308,04 C

31/07/2024 310958 ENVIO TEV 19.312,22 D 283.995,82 C

31/07/2024 900624 CHEQUE PAG 5.172,46 D 278.823,36 C

31/07/2024 311036 TEV MESM TIT 24,00 D 278.799,36 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 31/07/2024 - 10:39

Mês: Julho/2024

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 146.935,45 C

30/07/2024 300953 CRED TEV 10.444,86 C 157.380,31 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/07/2024 310959 PAG BOLETO 44.174,01 D 113.206,30 C

31/07/2024 311000 PAG BOLETO 1.064,54 D 112.141,76 C

31/07/2024 311001 PAG BOLETO 195,62 D 111.946,14 C

31/07/2024 311003 PAG BOLETO 673,26 D 111.272,88 C

31/07/2024 311004 PAG BOLETO 673,26 D 110.599,62 C

31/07/2024 311000 ENVIO TEV 19.312,22 D 91.287,40 C

31/07/2024 311002 PAG BOLETO 673,26 D 90.614,14 C

31/07/2024 311001 ENVIO TEV 2.000,00 D 88.614,14 C

31/07/2024 311003 ENVIO TED 945,76 D 87.668,38 C

31/07/2024 311003 TAR DOC IN 12,00 D 87.656,38 C

31/07/2024 311003 PAG BOLETO 673,26 D 86.983,12 C

31/07/2024 311003 ENVIO TED 8.180,91 D 78.802,21 C

31/07/2024 311003 TAR DOC IN 12,00 D 78.790,21 C

31/07/2024 311005 PAG BOLETO 673,26 D 78.116,95 C

31/07/2024 311004 ENVIO TEV 253,18 D 77.863,77 C

31/07/2024 311007 PAG BOLETO 673,26 D 77.190,51 C

31/07/2024 311006 PAG BOLETO 1.346,52 D 75.843,99 C

31/07/2024 311007 PAG BOLETO 117,81 D 75.726,18 C

31/07/2024 311023 ENVIO PIX 919,40 D 74.806,78 C

31/07/2024 311026 ENVIO PIX 156,18 D 74.650,60 C

31/07/2024 311032 ENVIO PIX 156,18 D 74.494,42 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 24,00

Identificação da operação: TARIFA TED JULHO

Data de débito: 31/07/2024

Data/hora da operação: 31/07/2024 10:36:50

Código da operação: 22452352

Chave de segurança: NX3KAFKQXTVCHX8E

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


